

هیأت مدافع دیوان عالی کشور ضمن رد فرجام خواهی وکلای مدافع (محمد رامز رشیدی) و «سید نعیم هاشمی قتالی» (۲ نفر از عوام‌ال اصلی حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شیراز)، دادنامه صادره را ابرام (تأیید رأی صادره از مرجع پایین تر) کرد.
هیأت شعبه دیوان عالی کشور در خصوص فرجام خواهی وکلای مدافع محمد رامز رشیدی و سید نعیم هاشمی قتالی، نسبت به رأی صادره

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس یازدهم، این مجلس را در مجموع و در نگاهی کلی، مجلسی انقلابی، جوان، پرتحرک و دارای مصوبات خوب برای رفع مشکلات کشور خواندند و با تبیین الزامات قانون‌گذاری از جمله «اثرناپذیری از جوزدگی و ملاحظات جناحی» گفتند؛ در سال آخر مجلس، کارهای بزرگی چون بررسی و تصویب برنامه هفتم توسعه، تصویب قوانین لازم برای تحقق شعار سال یعنی مهار تورم و رشد تولید، و بررسی لوایح و طرح‌های نیمه کاره را با تلاش بی‌وقفه به سرانجام برسانید.

حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای در آغاز سخنانشان به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر، این حماسه معجزه‌آسا را به حد امد ملت بزرگ ایران تبریک گفتند و با توصیه برای مطالعه کتاب‌هایی که درباره عملیات بیت‌المقدس نوشته شده، افزودند: مهم‌تر از این فتح عظیم، ابتکارات، نقشه‌های جنگی قابل تدریس در دانشگاه‌های جنگ، فداکاری‌ها و رشادتهای فوق طاقت متعارف بشر، شهیدان عالی‌مقام و جریان‌ها و حقایق دیگری هستند که در آن عملیات کم‌نظیر جاری بود که نباید گذاشت کم‌رنگ یا فراموش شوند.

ایشان با تکریم عظمت و جایگاه نهاد مجلس، شأن قانون‌گذاری مجلس را از شأن نظارتی آن بسیار بالاتر و مهمتر برشمردند و با اشاره به ضرورت حیاتی قوانین برای «ایجاد ثبات»، «قابل پیش‌بینی شدن آینده فرد و جامعه و کشور» و «فراهم شدن امکان برنامه‌ریزی مسئولان»، افزودند: قانون‌گذاری، ریل‌گذاری و به تعبیر دقیق‌تر «چادسازی» است که مسیر حرکت دیگر قوا را مشخص می‌کند.

نسبت سیاست‌های کلی نظام با قانون‌گذاری، نکته مهمی بود که رهبرانقلاب در تبیین آن گفتند: سیاست‌های کلی که برای همه سلاطین و شیوه‌های مدیریتی ظرفیت حرکت دارد، جهت را مشخص می‌کند و قانون‌گذاری مسیرهایی را تعیین می‌کند که می‌شود در این جهت مشخص شده، ر آنها حرکت کرد.

حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای توجه کامل به سیاست‌های کلی را در هر نوع قانون‌گذاری کاملا ضروری دانستند و گفتند: قانون‌گذاری هم شیوه‌ها و اصولی دارد که در سیاست‌های کلی تقنین ایلاد شده اما متأسفانه بعد از چندین سال هنوز در مجلس به صورت قانون در نیامده است.

ایشان با استناد به سیاست‌های کلی تقنین، «تاویل‌ناپذیری و صراحت»، ایتقان و اتکاء به کار کارشناسی جامع» را از جمله خصوصیات لازم «قانون» خواندند و گفتند: قانون خوب باید قابل اجرا باشد وگرنه شبیه آرزو و اهداف اجرانشدن می‌شود.

ثبات قوانین و پرهیز از تغییرات بی‌دریی آنها، منتخ و

حکم اعدام ۲ تروریست حرم شاهچراغ (ع) تأیید شد

از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز، با توجه به جامع محتویات پرونده، گزارش اداره اطلاعات استان فارس، اظهارات متهمان و مستندات فنی ارائه شده، دادنامه

صادر را تأیید نمود.
شعبه دیوان عالی کشور با توجه به آیه ۳۳ سوره مائده و آیه ۹ سوره حجرات در مورد اهم احکام جزائی اسلام درحوزه امنیتی حکم بغی، مجاریه و افساد

اقدامات صورت گرفته توسط نامبردگان را از مصادیق بارز و روشن بغات و محاربین و مفسدین فی الارض عنوان کرد.
در رأی شعبه دیوان عالی کشور آمده است:
در لایحه فرجام

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

سرافراز وارد مجلس شدید، سرافراز خارج شوید



مجلس یازدهم را در مجموع همچنان انقلابی می‌دانم

صراحت» تصویب شده است.

حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای برخی مصوبات مجلس فعلی را راهبردی دانستند و گفتند: قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، مصوبه‌ای اساسی و مهم بود که کشور را از سرگردانی در مسئله هسته‌ای و حالت ندانم‌کاری نجات داد که نتایج اجرای آن را حتی در عرصه جهانی مشاهده می‌کنیم.

ایشان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را قانونی بسیار مهم خواندند و افزودند: قانون جهش تولید دانش بنیان هم از جمله مصوبات راهبردی مجلس است. پرتحرک می‌دانم؛ البته این نگاه، کلی و بدون در نظر گرفتن استثنائاتی است که ممکن است در مجلس وجود داشته باشد. شناخت مشکلات کشور و قانون‌گذاری برای حل آنها، دیگر خصوصیتی بود که ایشان برای مجلس یازدهم برشمردند و گفتند: عمده قوانین برای مبارزه با فساد، رفع تبعیض، رفح انحصار و بهبود فضای کسب و کار و با «قاطعیت و

تواضع در مقابل آن ها» افزودند؛ البته این مسئله با دادن

وعده‌های غیرقابل تحقق کاملا متفاوت است.

ایشان سال آخر مجلس را سال حساسی خواندند و گفتند: از جمله گرفتاری‌های کشور، سال آخر مجالس است؛ چون نمایندگان در شرف انتخابات و نگاه‌های مردم قرار می‌گیرند، اما شما سعی کنید بدون توجه به انتخاب شدن یا نشدن در انتخابات اسفند امسال، کار کنید؛ چرا که آنچه می‌ماند فقط کار برای رضایت پروردگار است.

رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان چند توصیه مهم خطاب به نمایندگان مجلس بیان کردند.

ایشان در بیان توصیه اول با اشاره به دوگانه «تقریب یا تخریب» در روابط مجلس با سایر قوا بخصوص دولت، گفتند: در نگاه تخریبی، طرفین به چشم رقیب و با هدف به خاک مالیدن شانه یکدیگر به هم نگاه می‌کنند که این نگاه چه از طرف دولت و چه از طرف مجلس، خطرناک و مشکل‌ساز است.

خواهی، مطلبی که بر اساس دادنامه خدشه وارد کند ملاحظه نشد و با توجه به مستندات درج شده در پرونده، از جمله اقراریه محکومان و اینکه در رسیدگی معموله و صدور حکم، موازین قانونی و شرعی اعم از شکلی و ماهوی رعایت شده است.بنابراین به استناد بند الف ماده ۴۶۹ قانون آئین دادرسی فرجام خواهی وکلای نامبردگان رد و دادنامه صادره ابرام می‌شود.

۵

■ پنجشنبه
■ ۴ خرداد ۱۴۰۲
■ ۵ ذی‌القعده ۱۴۴۴
■ 25 MAY 2023

تمشا ایران

* سال یازدهم* شماره ۲۹۳۷

و دولتی قابل حل است لزومی ندارد علنی بیان شود و در مواردی هم که بیان علنی لازم است، تقوا و صداقت رعایت شود.

حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای در نکته‌ای مهم افزودند: گاهی برخی می‌خواهند به فلان مسئول سبلی بزنند اما در عمل به مجلس سبلی می‌زنند در حالی که تعترض به آبروی افراد و هویت دینی و انقلابی آنها جایز نیست. البته این توصیه مربوط به مردم هم هست ولی ما مسئولان که روی منبرهای بلند نشسته‌ایم و همه صدای ما را می‌شنوند، باید این ملاحظات را بیشتر رعایت کنیم.

ایشان در توصیه‌ای دیگر با اشاره به سال آخر مجلس یازدهم، به نمایندگان گفتند: نگذارید وجاهت طلبی روی حرف‌ها و اقدامات شما اثر بگذارد و این را که فلان حرف یا فلان کار موجب علاقمندی مردم و افزایش احتمال رأی‌آوری می‌شود، بکلی از ذهن خود خارج کنید که این کار از مجاهدت‌های مهم و لازم است.

رهبر انقلاب در توصیه پایانی با تأکید بر به سرانجام رساندن کارهای بزرگ مجلس در سال آخر همچون برنامه هفتم، پیگیری شعار سال، نهایی کردن لوایح نیمه‌کاره و جبران خلأها و قصورها، خطاب به نمایندگان گفتند: سرافراز وارد مجلس شدید، ان‌شاءا… سرافراز از مجلس خارج شوید. در ابتدای این دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن بیان گزارشی از عملکرد مجلس یازدهم، «ایجاد نقشه راه برای اولویت‌بندی در قانون‌گذاری» را از مهم‌ترین وجوه تمایز این دوره مجلس برشمرد.

بسته تحول قوانین اقتصادی برای اصلاح نظام بانکی؛ تصویب قوانین در حوزه‌هایی نظیر مالیات، مسکن، خودرو، بیمه، شفافیت، کشاورزی و تولید؛ قانون ژئبه‌بندی معلمان، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، طرح اصلاح قانون انتخابات، تصویب کلیات لایحه ارتقاء امنیت زنان، طرح نظام‌بخشی به فضای مجازی و تصویب دو فوریت لایحه حجاب و عفاف از جمله کارنامه تقنینی یا موضوعات در دست بررسی مجلس یازدهم بود که آقای قالیباف دربارهٔ آنها توضیح داد.

رئیس مجلس، «خلاقیت در ظرفیت‌سازی بستریهای نظارتی» را وجه دیگر تمایز این دوره مجلس خواند و افزود: در این دوره، ابزارهای نظارتی همچون «سؤال، استیضاح و تحقیق و تقصص» به پشتوانه نظارت میدانی و ستادی و همچنین ناظر بر حل مسائل عینی مردم به کار گرفته شده است.

کشد. فعالانه در عرصه دیپلماسی و مقابله حقوقی با تهدیدات خارجی، تلاش برای اصلاح ساختار بودجه با ایجاد سامانه هوشمند بودجه‌ریزی و نظارت جدی بر شرکت‌های دولتی دیگر نکاتی بود که رئیس مجلس به آنها اشاره کرد.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در فارس:

مدرسه تولید و مهارت بنیاد احسان در فارس راه‌اندازی می‌شود

فضای درآمذزایی مبتنی بر تولید برای دانش آموزان کم‌برخوردار از دیگر اهداف این تفاهم نامه است.

خلیل عسکری مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: به برکت پیروزی انقلاب اسلامی، نهادهایی در کشور شکل گرفتندکه توانسته‌اند ارتباط خوبی بین مردم و دستگاه‌های دولتی برقرار کنند.

زیر نظر ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در مدارس استان اجرا می‌شود.

او گفت: براساس این طرح قرار است سطح مهارت آموزی میان دانش آموزان ارتقا و از طرح‌های مرتبط آنها حمایت شود.

پورنورعلی ادامه داد: همچنین تلاش در جهت مردمی سازی اقتصاد در آموزش و پرورش و خودکفایی اقتصاد مدرسه و ایجاد

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان فارس از راه‌اندازی مدرسه تولید و مهارت بنیاد احسان در فارس باهدف رونق اقتصاد مدارس در استان خبر داد.

به گزارش تماشا حسین پورنورعلی در مراسم انعقاد تفاهم نامه همکاری با اداره کل آموزش و پرورش استان فارس، گفت: براساس این تفاهم نامه طرح مدرسه تولید و مهارت بنیاد احسان



استاندار در صبحگاه مشترک نیروهای مسلح در فارس:

همه مدیون شهدا و ایثارگرانیم

سردار بوعلی: فتح خرمشهر نماد سربلندی است

دکتر ایمانیه با بیان اینکه دفاع مقدس ما برگرفته از آموزه های امام حسین «علیه السلام» و جهاد در راه خدا بود، گفت: امروز باید

قدردان شهدا و ایثارگران و خانواده های معظم ایشان باشیم و مدیران و مسئولان کشور نیز بدانند مدیون شهدا و ایثارگران بوده

و رسالت و مسئولیت خود را فراموش نکنند.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه خاطرات دفاع مقدس بهترین الگو و راهنما برای زندگی سعادت‌مندانه است، گفت: اگر وحدت خود را حفظ کنیم و پیرو ولایت فقیه باشیم و همچنان بر عهد خود باقی

نکنند.

آئین گرامیداشت سالروز سوم خرداد «فتح خرمشهر» و مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان فارس با حضور یگان های نظامی و انتظامی و مسئولان و فرماندهان ارشد نیروهای مسلح استان فارس به میزبانی سپاه فجر برگزار شد.

استاندار فارس در این مراسم با بیان اینکه فتح خرمشهر ضربه ای مهلک به استکبار جهانی بود، گفت: امروز نمایشی از وحدت نیروهای مسلح استان فارس را شاهد هستیم و از میزبانی شایسته سپاه فجر تشکر می‌کنم.

وی افزود: این حرکت زیبا و برگزاری صبحگاه مشترک نشان‌دهنده وحدت و برادری نیروهای مسلح اعم از سپاه، ارتش و نیروی انتظامی بر پایه مبانی اسلامی و یکی از رموز موفقیت کشور ماست.

بمانیم مطمئنا پیروزی های بزرگتر نصیب ما خواهد شد.

فرمانده سپاه فجر چهارشنبه سوم خرداد در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان فارس، گفت: یاد همه شهدا، رزمندگان و ایثارگران حاضر در عملیات بیت المقدس را گرامی می داریم و حماسه بزرگی را که ارتش، سپاه، ژاندارمری و نیروهای مردمی بسیج در عملیات فتح خرمشهر رقم زدند را هرگز از یاد نخواهیم برد.

سردار سرتیپ پاسدار پد… بوعلی با بیان اینکه فتح خرمشهر، پیروزی غرور آفرینی بود که در سایه وحدت نیروهای مسلح اتفاق افتاد، گفت: فتح خرمشهر عزیز افتخاری برای همیشه تاریخ ایران اسلامی است و رزمندگان اسلام در عملیات بیت المقدس نشان دادند در میدان ثابت قدم و محکم هستند.

معاون وزارت جهاد کشاورزی:

آبیاری هوشمند از اصلی‌ترین برنامه‌ها در حوزه آب است

اراضی و تهیه نقشه های آلی خاک باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه خاک های کشور به لحاظ میزان برنامه ریزی های لازم را انجام دھیم و حداکتر تولید را از بابت محصول داشته باشیم. نیازی با اذعان به اینکه خاک بستر تولید است و تا شناختی از خاک نداشته باشیم و پتانسیل های خاک را ندانیم، نمی دانیم چه محصولی و به چه میزان باید تولید کنیم، اظهار کرد: به همین منظور انجام مطالعات خاکشناسی، تهیه نقشه های خاکشناسی، تناسب

لازم و کنتورهای هوشمند مجهز شده اند، ولی این بنا بود در کل چاه ها و قنات های کشور و کل شبکه ها و سدهای موجود انجام شود.

او می افزاید: هم آب مهم است و هم خاک، مقام معظم رهبری فرمودند که تأمین آب امکان پذیر است ولی تأمین خاک امکان ندارد.

نیازی به موضوع گردهمایی مدیران آب و خاک کشور نیز گریزی زد و گفت: مدیران آب و خاک کشور دو روز اینجا جمع شدیم تا سیاست های بخش وزارت جهاد کشاورزی را هماهنگ شویم، امسال سال افزایش تولید است، اصلی ترین بخش تولید بخش کشاورزی است، ما موظف هستیم حسب دستور مقام معظم رهبری افزایش تولید داشته باشیم از این رو باید یک هماهنگی در تدوین سیاست های سال ۱۴۰۲ و برنامه هفتم داشته باشیم.

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه در برنامه های دوم تا ششم توسعه کشور مقرر شده بود که وزارت نیرو آب را حجمی تحویل بخش کشاورزی دهد، گفت: الان هم اصرار داریم که تا پایان برنامه هفتم بتوانیم این را به یک کیلو و هشتصد گرم برسانیم. به گفته نیازی: اگر بتوانیم تقریبا یک ششم بهره وری از آب را ارتقا دهیم یعنی ۱۷، ۱۸ درصد بهره وری در حوزه تولید را ارتقا داده ایم که نیاز به زیرساخت و سرمایه گذاری و کارهای ترویجی دارد.